AOSTA - BECCA DI NONA 2024
PROGRAMMA

Becca NIGHT

Mercoledi 17 luglio 2024
gara vertical a coppie al tramonto in collaborazione con Technosport

15:00/17:00 Passeggiata sulle tracce di San Grato 9 pa ila altEremo

17:00

Premiazioni IV concorso 9 Eremo di San Grato
letterario del Comune di Charvensod

17:00 Apertura ufficio gara ? Becca Village - campo
*consegna pettorali BeccaNight sportivo Plan Félinaz
17:30 Inaugurazione BeccaVillage 9 Becca village - campo
sportivo Plan Félinaz
18:00/20:00 ' Aperitivo tra musica e libri 9 Eremo di San Grato
19:00 Apertura cucina 9 Becca village - campo
sportivo Plan Félinaz
19:30 Start BeccaNight 9 Becca Village - campo
sportivo Plan Félinaz
21:00 Musica dal vivo con TNT 9 Becca village - campo
sportivo Plan Félinaz
23:00 Chiusura posticipata ovovia Aosta-Pila
*discesa gratuita per gli atleti su esibizione del pettorale
23:30 Premiazioni e musica 9 Becca Village - campo

sportivo Plan Félinaz



£ 31uo

Becca ot Nona

Giovedi 18 luglio 2024
Festa dello Sport

il Comune di Charvensod premia gli sportivi e le associazioni del territorio

18:00 Festa dello Sport 9 Becca Village - campo
sportivo Plan Félinaz

18:00/21:00  Apertura ufficio gara ? Becca Village - campo
*consegna pettorali BeccaPink, Gourmands, gare sportivo Plan Félinaz

competitive

19:00 Apertura Cucina ? Becca Village - campo
sportivo Plan Félinaz

21:00 Cinema da gustare sotto le stelle 9 Becca village - campo
*proiezione film “Le 8 montagne” sportivo Plan Félinaz




’

Becca

tnk

Venerdi 19 luglio 2024

corsa-camminata non competitiva di 5 km organizzata in collaborazione con ’associazione

VIOLA.

16:00/18:00  Apertura ufficio gara

19:00

19:00

19:30

20:00

23:00

*consegna pettorali BeccaPink

Start BeccaPink

Apertura cucina
Viola Spritz Party
L'Orage in concerto

Estrazione premi a sorteggio

¢ Becca Village - campo
sportivo Plan Félinaz

¢ Area verde Abbé Henry
- LOC. Tsambarlet (Aosta)

¢ Becca Village - campo
sportivo Plan Félinaz

¢ Becca Village - campo
sportivo Plan Félinaz

¢ Becca Village - campo
sportivo Plan Félinaz

¢ Becca Village - campo
sportivo Plan Félinaz




Sabato 20 luglio 2024
gara di promozione dell’attivita sportiva giovanile in collaborazione con I’associazione DYNAMO

CAMP Valle d’Aosta

9:30/10:30  Apertura ufficio gara 9 Becca vitlage - campo
*consegna pettorali BeccaKids sportivo Plan Félinaz

10:00 Animazione da parte di Dynamo Camp 9 Becca village - campo
sportivo Plan Félinaz

10:00/12:00  Giochi e gare di basket da parte di SBK 9 Becca village - campo
BASKET SCHOOL sportivo Plan Félinaz

10:30/18:00  Apertura ufficio gara ? Becca Village - campo
*consegna pettorali Gourmands, gare competitive sportivo Plan Félinaz

10:30 Start BeccaKids ? Becca Village - campo
sportivo Plan Félinaz

12:00 Apertura cucina 9 Becea Village - campo

sportivo Plan Félinaz




7:00/8:00

08:00/08:30

08:00
08:30

08:45

09:30

10:20

12:00

12:00/16:30

15:30

16:30

17:00

18:30

a0

Becca ol Nona
Domenica 21 luglio 2024

Una giornata di MONTAGNA, SPORT, DIVERTIMENTO!

Distribuzione ultimi pettorali
*gare competitive

Distribuzione ultimi pettorali
*montée des gourmands

Apertura anticipata ovovia Aosta/Pila
Start gare competitive

Start Montée des Gourmands

Arrivo primi concorrenti Aosta-Comboé

Arrivo primi concorrenti Aosta-Becca di
Nona

Cerimonia floreale

Apertura cucina
*Pranzo atleti/accompagnatori/volontari

Conferenza stampa con i vincitori
Cerimonia di premiazione
Apres-becca party: TNT band

*a seguire DJset

Apertura street food

9 Piazza Chanoux- Aosta

¢ Loc. Le bourneau -
Charvensod capoluogo

\ Piazza Chanoux- Aosta

¢ Loc. Le bourneau -
Charvensod capoluogo

¢ Comboé

9 Becca di Nona

¢ Comboé (zona chiesa)

¢ Becca Village - campo
sportivo Plan Félinaz

¢ Becca Village - campo
sportivo Plan Félinaz

¢ Becca Village - campo
sportivo Plan Félinaz

¢ Becca Village - campo
sportivo Plan Félinaz

¢ Becca Village - campo
sportivo Plan Félinaz



