AOSTA - BECCA DI NONA 2024 PROGRAMMA



Mercoledì 17 luglio 2024

gara vertical a coppie al tramonto in collaborazione con Technosport

15:00/17:00	Passeggiata sulle tracce di San Grato	Oa Pila all'Eremo
17:00	Premiazioni IV concorso letterario del Comune di Charvensod	Fremo di San Grato
17:00	Apertura ufficio gara *consegna pettorali BeccaNight	Becca Village - campo sportivo Plan Félinaz
17:30	Inaugurazione BeccaVillage	P Becca Village - campo sportivo Plan Félinaz
18:00/20:00	Aperitivo tra musica e libri	P Eremo di San Grato
19:00	Apertura cucina	♥ Becca Village - campo sportivo Plan Félinaz
19:30	Start BeccaNight	♥ Becca Village - campo sportivo Plan Félinaz
21:00	Musica dal vivo con TNT	♥ Becca Village - campo sportivo Plan Félinaz
23:00	Chiusura posticipata ovovia Aosta-Pila *discesa gratuita per gli atleti su esibizione del pettorale	
23:30	Premiazioni e musica	Pacca Village - campo sportivo Plan Félinaz



Giovedì 18 luglio 2024

Festa dello Sport

il Comune di Charvensod premia gli sportivi e le associazioni del territorio

18:00	Festa dello Sport	Becca Village - campo sportivo Plan Félinaz
18:00/21:00	Apertura ufficio gara *consegna pettorali BeccaPink, Gourmands, gare competitive	Pacca Village - campo sportivo Plan Félinaz
19:00	Apertura Cucina	♥ Becca Village - campo sportivo Plan Félinaz
21:00	Cinema da gustare sotto le stelle *proiezione film "Le 8 montagne"	♥ Becca Village - campo sportivo Plan Félinaz





Venerdì 19 luglio 2024

corsa-camminata non competitiva di 5 km organizzata in collaborazione con l'associazione VIOLA.

16:00/18:00	Apertura ufficio gara *consegna pettorali BeccaPink	P Becca Village - campo sportivo Plan Félinaz
19:00	Start BeccaPink	Area verde Abbé Henry - LOC. Tsambarlet (Aosta)
19:00	Apertura cucina	♥ Becca Village - campo sportivo Plan Félinaz
19:30	Viola Spritz Party	♥ Becca Village - campo sportivo Plan Félinaz
20:00	L'Orage in concerto	♥ Becca Village - campo sportivo Plan Félinaz
23:00	Estrazione premi a sorteggio	♥ Becca Village - campo sportivo Plan Félinaz





Sabato 20 luglio 2024

gara di promozione dell'attività sportiva giovanile in collaborazione con l'associazione DYNAMO CAMP Valle d'Aosta

9:30/10:30	Apertura ufficio gara *consegna pettorali BeccaKids	P Becca Village - campo sportivo Plan Félinaz
10:00	Animazione da parte di Dynamo Camp	♥ Becca Village - campo sportivo Plan Félinaz
10:00/12:00	Giochi e gare di basket da parte di SBK BASKET SCHOOL	Pacca Village - campo sportivo Plan Félinaz
10:30/18:00	Apertura ufficio gara *consegna pettorali Gourmands, gare competitive	Becca Village - campo sportivo Plan Félinaz
10:30	Start BeccaKids	♥ Becca Village - campo sportivo Plan Félinaz
12:00	Apertura cucina	♥ Becca Village - campo sportivo Plan Félinaz





Domenica 21 luglio 2024

Una giornata di MONTAGNA, SPORT, DIVERTIMENTO!

7:00/8:00	Distribuzione ultimi pettorali *gare competitive	Piazza Chanoux- Aosta
08:00/08:30	Distribuzione ultimi pettorali *montée des gourmands	Loc. Le bourneau - Charvensod capoluogo
08:00	Apertura anticipata ovovia Aosta/Pila	
08:30	Start gare competitive	Piazza Chanoux- Aosta
08:45	Start Montée des Gourmands	• Loc. Le bourneau - Charvensod capoluogo
09:30	Arrivo primi concorrenti Aosta-Comboé	♀ Comboé
10:20	Arrivo primi concorrenti Aosta-Becca di Nona	Pacca di Nona
12:00	Cerimonia floreale	Comboé (zona chiesa)
12:00/16:30	Apertura cucina *Pranzo atleti/accompagnatori/volontari	• Becca Village - campo sportivo Plan Félinaz
15:30	Conferenza stampa con i vincitori	• Becca Village - campo sportivo Plan Félinaz
16:30	Cerimonia di premiazione	♥ Becca Village - campo sportivo Plan Félinaz
17:00	Après-becca party: TNT band *a seguire DJset	₱ Becca Village - campo sportivo Plan Félinaz
18:30	Apertura street food	• Becca Village - campo sportivo Plan Félinaz